
JAK ČÍSLOVAT ARC 

 

 1. ARC vydané ÚCL má číslo stejné jako číslo OLZ = OZLR, další 
číslo ARC bude navazovat číslem stejným, pouze se změní číslo 
za lomítkem 
4266 – poté bude vydáno ARC s č. 4266/1, další rok …/2… 
Př.  4266 – 2019-2020 

4266/1 – 2020-2021 
4266/2 – 2021-2022 

 
 1. vydané ARC  může být i zahraniční ARC (při dovozu letadla), 

které může mít jakékoliv číslo. Po tomto zahraničním ARC se 
vydá ARC s číslem, které bude stejné jako číslo OLZ letadla, 
TEDY BEZ LOMÍTKA a následující roky se pokračuje vzestupně 
s čísly za lomítkem 
Př.   568923/19 – zahr. 2019-2020 zahr. ARC při 

dovozu.pdf  
 4266 – 1. vydané české ARC po zahraničním = číslu OLZ! 
 BEZ LOMÍTKA  - 2020-2021 
 4266/1 – 2021-2022 
  

 ARC vydané po zahraničním ARC (vydané kdykoliv zahraniční 
CAMO organizací). ARC musí navazovat na českou číselnou 
řadu. Tzn. pokud před zahraničním ARC bylo vydané ARC 
4266/1, poté bylo vydané zahraniční, musí další vydané ARC 
mít číslo 4206/2 
Př.  4266 – 2018-2019 
 4266/1 – 2019-2020 
 258995/20 – zahraniční ARC – 2020-2021 
 4266/2 – 2021-2022 – MUSÍ SE NAVÁZAT NA ČESKOU 
ČÍSELNOU ŘADU! 


